

M. Bergstedt Holding ApS

CVR-nr.: 37510181

Egevej 9
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Michael Bergstedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Bergstedt Holding ApS
Egevej9
5200Odense V

CVR-nr: 37510181
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 255.491 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		259.185	436.051
Øvrige finansielle omkostninger		-1.284	0
Ordinært resultat før skat		257.901	436.051
Skat af årets resultat	1	-2.410	116
Årets resultat		255.491	436.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		259.185	436.051
Overført resultat		-118.094	-112.884
I alt		255.491	436.167

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.823	515.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	374.823	515.638
Anlægsaktiver i alt		374.823	515.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		971.354	528.891
Tilgodehavende skat		0	11.000
Tilgodehavender i alt		971.354	539.891
Likvide beholdninger		1.419	1.203
Omsætningsaktiver i alt		972.773	541.094
AKTIVER I ALT		1.347.596	1.056.732

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		324.823	465.638
Overført resultat		550.422	268.516
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.029.645	887.154
Skyldig selskabsskat		110.883	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.068	169.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.951	169.578
Gældsforpligtelser i alt		317.951	169.578
PASSIVER I ALT		1.347.596	1.056.732

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	465.638	268.516	113.000	887.154
Udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	259.185	-118.094	114.400	255.491
Egenkapital, ultimo	40.000	324.823	550.422	114.400	1.029.645

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.410	-116
	2.410	-116

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	465.638
Andel i årets resultat jf. note	259.185
Udloddet udbytte	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	324.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.823

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømremester Michael Bergstedt ApS, Odense	100%	374.823	259.185

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Bergstedt, Egevej 9, 5200 Odense V

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0